

证券代码：430169

证券简称：融智通

主办券商：中航证券

融智通科技（北京）股份有限公司

关于 2016 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

融智通科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年4月25日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露了《2016 年年度报告》（公告编号：2017-008）。根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定对前期财务报表相关项目作了调整并将差错更正事项作出专项说明，公司拟根据更正及追溯调整后的会计信息等对《2016年年度报告》相关内容予以更正。

一、更正事项具体内容

（一）“第十节 会计数据和财务指标摘要”之“二、财务报表（一）合并资产负债表；（二）母公司资产负债表；（七）合并股东权益变动表；（八）母公司股东权益变动表”和“三、财务报表附注 注释 24. 资本公积；注释 25. 盈余公积；注释 26. 未分配利润”

更正前：

（一）合并资产负债表

单位：元

项目	附注七	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金	注释 1	8,254,867.07	19,655,686.33
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-

衍生金融资产		-	-
应收票据	注释 2	827,000.00	2,700,000.00
应收账款	注释 3	44,075,761.25	40,382,732.59
预付款项	注释 4	2,108,365.49	8,854,234.64
应收保费		-	-
应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	注释 5	2,603,190.69	1,393,447.75
买入返售金融资产		-	-
存货	注释 6	46,206,921.59	37,597,107.39
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产	注释 7	-	250,000.00
其他流动资产	注释 8	1,642,630.58	-
流动资产合计		105,718,736.67	110,833,208.70
非流动资产：		-	-
发放贷款及垫款		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	注释 9	4,004,241.13	-
投资性房地产		-	-
固定资产	注释 10	1,033,415.10	917,533.64
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产	注释 11	7,725.48	20,969.04
开发支出		-	-
商誉	注释 12	1,902,350.07	1,902,350.07
长期待摊费用	注释 13	122,427.90	85,944.44
递延所得税资产	注释 14	499,660.43	203,798.26
其他非流动资产	注释 15	-	4,000,000.00
非流动资产合计		7,569,820.11	7,130,595.45
资产总计		113,288,556.78	117,963,804.15
流动负债：			
短期借款	注释 16	5,000,000.00	5,000,000.00
向中央银行借款		-	-
吸收存款及同业存放		-	-
拆入资金		-	-

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款	注释 17	14,927,879.64	13,139,163.09
预收款项	注释 18	10,422,596.92	29,464,119.12
卖出回购金融资产款		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付职工薪酬	注释 19	2,892,610.64	1,812,189.00
应交税费	注释 20	2,616,831.33	4,988,925.17
应付利息	注释 21	21,387.50	5,075.00
应付股利		-	-
其他应付款	注释 22	2,120,280.32	36,350.36
应付分保账款		-	-
保险合同准备金		-	-
代理买卖证券款		-	-
代理承销证券款		-	-
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		38,001,586.35	54,445,821.74
非流动负债：		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		38,001,586.35	54,445,821.74
所有者权益（或股东权益）：		-	-
股本	注释 23	28,500,000.00	28,500,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	注释 24	3,588,818.40	2,715,990.80
减：库存股		-	-

其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积	注释 25	3,756,096.08	2,756,034.66
一般风险准备		-	-
未分配利润	注释 26	35,324,635.41	25,876,309.52
归属于母公司所有者权益合计		71,169,549.89	59,848,334.98
少数股东权益		4,117,420.54	3,669,647.43
所有者权益合计		75,286,970.43	63,517,982.41
负债和所有者权益总计		113,288,556.78	117,963,804.15

法定代表人：管明尧 主管会计工作负责人：柴晓娟 会计机构负责人：许志辉

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：		-	-
货币资金		7,318,414.44	12,518,238.08
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		827,000.00	2,700,000.00
应收账款	注释 1	42,047,721.60	39,708,674.72
预付款项		1,202,369.98	7,412,936.64
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	注释 2	929,283.21	1,301,851.12
存货		40,728,760.28	35,427,185.08
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	250,000.00
其他流动资产		1,318,577.30	-
流动资产合计		94,372,126.81	99,318,885.64
非流动资产：		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	注释 3	8,504,241.13	4,500,000.00
投资性房地产		-	-
固定资产		471,630.82	544,549.89
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-

无形资产		7,725.48	20,969.04
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		55,611.09	85,944.44
递延所得税资产		499,354.28	202,157.58
其他非流动资产		-	4,000,000.00
非流动资产合计		9,538,562.80	9,353,620.95
资产总计		103,910,689.61	108,672,506.59
流动负债：		-	-
短期借款		5,000,000.00	5,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		13,347,879.64	11,117,163.09
预收款项		8,648,490.32	27,788,929.12
应付职工薪酬		2,744,430.19	1,562,750.10
应交税费		2,378,442.38	4,385,901.46
应付利息		21,387.50	5,075.00
应付股利		-	-
其他应付款		2,120,280.32	36,350.36
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		34,260,910.35	49,896,169.13
非流动负债：		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		34,260,910.35	49,896,169.13
所有者权益：		-	-
股本		28,500,000.00	28,500,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-

永续债		-	-
资本公积		3,588,818.40	2,715,990.80
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		3,756,096.08	2,756,034.66
未分配利润		33,804,864.78	24,804,312.00
所有者权益合计		69,649,779.26	58,776,337.46
负债和所有者权益合计		103,910,689.61	108,672,506.59

(七) 合并股东权益变动表

单位：元

项目	本期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
优先股		永续债	其他										
一、上年期末余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66		25,876,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41
加：会计政策变更					-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正					-	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并					-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他					-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	-	25,876,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）					872,827.60	-	-	-	1,000,061.42	-	9,448,325.89	447,773.11	11,768,988.02
（一）综合收益总额					-	-	-	-	-	-	10,448,387.31	447,773.11	10,896,160.42
（二）所有者投入和减少资本					872,827.60	-	-	-	-	-	-	-	872,827.60
1. 股东投入的普通股					-	-	-	-	-	-	-	-	

2. 其他权益工具持有者投入资本				872,827.60	-	-	-	-	-	-	-	872,827.60
3. 股份支付计入所有者权益的金额				-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配				-	-	-	-	1,000,061.42	-	-1,000,061.42	-	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,000,061.42	-	-1,000,061.42		
2. 提取一般风险准备				-	-	-	-		-			
3. 对所有者(或股东)的分配				-	-	-	-	-	-	-		
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转				-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)				-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)				-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损				-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备				-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取				-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-

四、本年期末余额	28,500,000.00				3,588,818.40	-	-	-	3,756,096.08	-	35,324,635.41	4,117,420.54	75,286,970.43
----------	---------------	--	--	--	--------------	---	---	---	--------------	---	---------------	--------------	---------------

项目	上期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
	优先股	永续债	其他										
一、上年期末余额	6,300,000.00				4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	-	15,118,412.96		27,985,382.40
加：会计政策变更					-	-	-	-		-	-		-
前期差错更正					-	-	-	-		-	-		-
同一控制下企业合并					-	-	-	-		-	-		-
其他					-	-	-	-		-	-		-
二、本年期初余额	6,300,000.00				4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	-	15,118,412.96		27,985,382.40
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	22,200,000.00				-2,171,154.98	-	-	-	1,076,211.00	-	10,757,896.56	3,669,647.43	35,532,600.01
（一）综合收益总额					-	-	-	-		-	11,834,107.56	1,071,997.51	12,906,105.07
（二）所有者投入和减少资本	1,200,000.00				18,828,845.02	-	-	-		-		352,500.00	20,381,345.02
1. 股东投入的普通股	1,200,000.00				16,300,000.00	-	-	-		-		352,500.00	17,852,500.00
2. 其他权益工具持					-	-	-	-		-		-	-

有者投入资本													
3. 股份支付计入所有者权益的金额				2,528,845.02	-	-	-	-	-	-	-	-	2,528,845.02
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配				-	-	-	-	1,076,211.00	-	-1,076,211.00	-	-	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,076,211.00	-	-1,076,211.00	-	-	-
2. 提取一般风险准备				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者（或股东）的分配				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	21,000,000.00			-21,000,000.00	-	-	-	-	-	-	2,245,149.92	2,245,149.92	
1. 资本公积转增资本（或股本）	21,000,000.00			-21,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	2,245,149.92	2,245,149.92	
(五) 专项储备				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	28,500,000.00			2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	-	25,876,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41	

	0										
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

法定代表人：管明尧 主管会计工作负责人：柴晓娟 会计机构负责人：许志辉

（八）母公司股东权益变动表

单位：元

项目	本期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年期末余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	24,804,312.00	58,776,337.46
加：会计政策变更					-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正					-	-	-	-	-	-	-
其他					-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	24,804,312.00	58,776,337.46
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）					872,827.60	-	-	-	1,000,061.42	9,000,552.78	10,873,441.80
（一）综合收益总额					-	-	-	-	-	10,000,614.20	10,000,614.20
（二）所有者投入和减少资本					872,827.60	-	-	-	-	-	872,827.60
1. 股东投入的普通股					-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本					872,827.60	-	-	-	-	-	872,827.60
3. 股份支付计入					-	-	-	-	-	-	-

所有者权益的金额											
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配					-	-	-	-	1,000,061.42	-1,000,061.42	-
1. 提取盈余公积					-	-	-	-	1,000,061.42	-1,000,061.42	-
2. 对所有者（或 股东）的分配					-	-	-	-	-	-	-
3. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益 内部结转					-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增 资本（或股本）					-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增 资本（或股本）					-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补 亏损					-	-	-	-	-	-	-
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备					-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取					-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用					-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他					-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	28,500,000.00				3,588,818.40	-	-	-	3,756,096.08	33,804,864.78	69,649,779.26

项目	上期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							

一、上年期末余额	6,300,000.00			4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	15,118,412.96	27,985,382.40
加：会计政策变更				-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正				-	-	-	-	-	-	-
其他				-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	6,300,000.00			4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	15,118,412.96	27,985,382.40
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	22,200,000.00			-2,171,154.98	-	-	-	1,076,211.00	9,685,899.04	30,790,955.06
（一）综合收益总额				-	-	-	-	-	10,762,110.04	10,762,110.04
（二）所有者投入和减少资本	1,200,000.00			18,828,845.02	-	-	-	-	-	20,028,845.02
1. 股东投入的普通股	1,200,000.00			16,300,000.00	-	-	-	-	-	17,500,000.00
2. 其他权益工具持有者投入资本					-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额				2,528,845.02	-	-	-	-	-	2,528,845.02
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配				-	-	-	-	1,076,211.00	-1,076,211.00	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,076,211.00	-1,076,211.00	
2. 对所有者（或股东）的分配				-	-	-	-	-	-	
3. 其他				-	-	-	-	-	-	-

（四）所有者权益内部结转	21,000,000.00				-	-	-	-	-	-	-
					21,000,000.00						
1. 资本公积转增资本（或股本）	21,000,000.00				-	-	-	-	-	-	-
					21,000,000.00						
2. 盈余公积转增资本（或股本）					-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损					-	-	-	-	-	-	-
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备					-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取					-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用					-	-	-	-	-	-	-
（六）其他					-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	24,804,312.00	58,776,337.46

注释 24. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	187,145.78	872,827.60		1,059,973.38
其他资本公积	2,528,845.02			2,528,845.02
合计	2,715,990.80	872,827.60		3,588,818.40

资本公积的说明：

本期股本溢价增加额系实际控制人管明尧放弃其持有的本公司债权 872,827.60 元形成。

注释 25. 盈余公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	2,756,034.66	1,000,061.42		3,756,096.08
合计	2,756,034.66	1,000,061.42		3,756,096.08

注释 26. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例(%)
调整前上期末未分配利润	25,876,309.52	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		—
调整后期初未分配利润	25,876,309.52	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	10,448,387.31	—
减：提取法定盈余公积	1,000,061.42	
期末未分配利润	35,324,635.41	

更正后：

（一）合并资产负债表

单位：元

项目	附注七	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金	注释 1	8,254,867.07	19,655,686.33
结算备付金		-	-
拆出资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据	注释 2	827,000.00	2,700,000.00
应收账款	注释 3	44,075,761.25	40,382,732.59
预付款项	注释 4	2,108,365.49	8,854,234.64

应收保费		-	-
应收分保账款		-	-
应收分保合同准备金		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	注释 5	2,603,190.69	1,393,447.75
买入返售金融资产		-	-
存货	注释 6	46,206,921.59	37,597,107.39
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产	注释 7	-	250,000.00
其他流动资产	注释 8	1,642,630.58	-
流动资产合计		105,718,736.67	110,833,208.70
非流动资产：		-	-
发放贷款及垫款		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	注释 9	4,004,241.13	-
投资性房地产		-	-
固定资产	注释 10	1,033,415.10	917,533.64
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产	注释 11	7,725.48	20,969.04
开发支出		-	-
商誉	注释 12	1,902,350.07	1,902,350.07
长期待摊费用	注释 13	122,427.90	85,944.44
递延所得税资产	注释 14	499,660.43	203,798.26
其他非流动资产	注释 15	-	4,000,000.00
非流动资产合计		7,569,820.11	7,130,595.45
资产总计		113,288,556.78	117,963,804.15
流动负债：			
短期借款	注释 16	5,000,000.00	5,000,000.00
向中央银行借款		-	-
吸收存款及同业存放		-	-
拆入资金		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-

应付账款	注释 17	14,927,879.64	13,139,163.09
预收款项	注释 18	10,422,596.92	29,464,119.12
卖出回购金融资产款		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付职工薪酬	注释 19	2,892,610.64	1,812,189.00
应交税费	注释 20	2,616,831.33	4,988,925.17
应付利息	注释 21	21,387.50	5,075.00
应付股利		-	-
其他应付款	注释 22	2,120,280.32	36,350.36
应付分保账款		-	-
保险合同准备金		-	-
代理买卖证券款		-	-
代理承销证券款		-	-
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		38,001,586.35	54,445,821.74
非流动负债：		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		38,001,586.35	54,445,821.74
所有者权益（或股东权益）：		-	-
股本	注释 23	28,500,000.00	28,500,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积	注释 24	5,588,818.40	4,715,990.80
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积	注释 25	3,556,096.08	2,556,034.66
一般风险准备		-	-

未分配利润	注释 26	33,524,635.41	24,076,309.52
归属于母公司所有者权益合计		71,169,549.89	59,848,334.98
少数股东权益		4,117,420.54	3,669,647.43
所有者权益合计		75,286,970.43	63,517,982.41
负债和所有者权益总计		113,288,556.78	117,963,804.15

法定代表人：管明尧 主管会计工作负责人：柴晓娟 会计机构负责人：许志辉

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：		-	-
货币资金		7,318,414.44	12,518,238.08
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		827,000.00	2,700,000.00
应收账款	注释 1	42,047,721.60	39,708,674.72
预付款项		1,202,369.98	7,412,936.64
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款	注释 2	929,283.21	1,301,851.12
存货		40,728,760.28	35,427,185.08
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	250,000.00
其他流动资产		1,318,577.30	-
流动资产合计		94,372,126.81	99,318,885.64
非流动资产：		-	-
可供出售金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资	注释 3	8,504,241.13	4,500,000.00
投资性房地产		-	-
固定资产		471,630.82	544,549.89
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
无形资产		7,725.48	20,969.04
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		55,611.09	85,944.44

递延所得税资产		499,354.28	202,157.58
其他非流动资产		-	4,000,000.00
非流动资产合计		9,538,562.80	9,353,620.95
资产总计		103,910,689.61	108,672,506.59
流动负债：		-	-
短期借款		5,000,000.00	5,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		13,347,879.64	11,117,163.09
预收款项		8,648,490.32	27,788,929.12
应付职工薪酬		2,744,430.19	1,562,750.10
应交税费		2,378,442.38	4,385,901.46
应付利息		21,387.50	5,075.00
应付股利		-	-
其他应付款		2,120,280.32	36,350.36
划分为持有待售的负债		-	-
一年内到期的非流动负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		34,260,910.35	49,896,169.13
非流动负债：		-	-
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
长期应付款		-	-
长期应付职工薪酬		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		34,260,910.35	49,896,169.13
所有者权益：		-	-
股本		28,500,000.00	28,500,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积		5,588,818.40	4,715,990.80
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-

专项储备		-	-
盈余公积		3,556,096.08	2,556,034.66
未分配利润		32,004,864.78	23,004,312.00
所有者权益合计		69,649,779.26	58,776,337.46
负债和所有者权益合计		103,910,689.61	108,672,506.59

(七) 合并股东权益变动表

单位：元

项目	本期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
优先股		永续债	其他										
一、上年期末余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66		25,876,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41
加：会计政策变更					-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正					2,000,000.00	-	-	-	-200,000.00	-	-1,800,000.00	-	-
同一控制下企业合并					-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他					-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	28,500,000.00				4,715,990.80	-	-	-	2,556,034.66	-	24,076,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)					872,827.60	-	-	-	1,000,061.42	-	9,448,325.89	447,773.11	11,768,988.02
(一) 综合收益总额					-	-	-	-	-	-	10,448,387.31	447,773.11	10,896,160.42
(二) 所有者投入和减少资本					872,827.60	-	-	-	-	-	-	-	872,827.60
1. 股东投入的普通股					-	-	-	-	-	-	-	-	-

2. 其他权益工具持有者投入资本				872,827.60	-	-	-	-	-	-	-	872,827.60
3. 股份支付计入所有者权益的金额				-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配				-	-	-	-	1,000,061.42	-	-1,000,061.42	-	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,000,061.42	-	-1,000,061.42		
2. 提取一般风险准备				-	-	-	-		-			
3. 对所有者(或股东)的分配				-	-	-	-	-	-	-		
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转				-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本(或股本)				-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)				-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损				-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备				-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取				-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用				-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-

四、本年期末余额	28,500,000.00				5,588,818.40	-	-	-	3,556,096.08	-	33,524,635.41	4,117,420.54	75,286,970.43
----------	---------------	--	--	--	--------------	---	---	---	--------------	---	---------------	--------------	---------------

项目	上期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
	优先股	永续债	其他										
一、上年期末余额	6,300,000.00				4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	-	15,118,412.96		27,985,382.40
加：会计政策变更					-	-	-	-		-	-		-
前期差错更正					2,000,000.00	-	-	-	-200,000.00	-	-1,800,000.00		-
同一控制下企业合并					-	-	-	-		-	-		-
其他					-	-	-	-		-	-		-
二、本年期初余额	6,300,000.00				6,887,145.78	-	-	-	1,479,823.66	-	13,318,412.96		27,985,382.40
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	22,200,000.00				-2,171,154.98	-	-	-	1,076,211.00	-	10,757,896.56	3,669,647.43	35,532,600.01
（一）综合收益总额					-	-	-	-	-	-	11,834,107.56	1,071,997.51	12,906,105.07
（二）所有者投入和减少资本	1,200,000.00				18,828,845.02	-	-	-	-	-	-	352,500.00	20,381,345.02
1. 股东投入的普通股	1,200,000.00				16,300,000.00	-	-	-	-	-	-	352,500.00	17,852,500.00
2. 其他权益工具持					-	-	-	-	-	-	-	-	-

有者投入资本													
3. 股份支付计入所有者权益的金额				2,528,845.02	-	-	-	-	-	-	-	-	2,528,845.02
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配				-	-	-	-	1,076,211.00	-	-1,076,211.00	-	-	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,076,211.00	-	-1,076,211.00	-	-	-
2. 提取一般风险准备				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者（或股东）的分配				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	21,000,000.00			-21,000,000.00	-	-	-	-	-	-	2,245,149.92	2,245,149.92	
1. 资本公积转增资本（或股本）	21,000,000.00			-21,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-	2,245,149.92	2,245,149.92	
(五) 专项储备				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	28,500,000.00			4,715,990.80	-	-	-	2,556,034.66	-	24,076,309.52	3,669,647.43	63,517,982.41	

	0										
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

法定代表人：管明尧 主管会计工作负责人：柴晓娟 会计机构负责人：许志辉

（八）母公司股东权益变动表

单位：元

项目	本期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年期末余额	28,500,000.00				2,715,990.80	-	-	-	2,756,034.66	24,804,312.00	58,776,337.46
加：会计政策变更					-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正					2,000,000.00	-	-	-	-200,000.00	-1,800,000.00	-
其他					-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	28,500,000.00				4,715,990.80	-	-	-	2,556,034.66	23,004,312.00	58,776,337.46
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）					872,827.60	-	-	-	1,000,061.42	9,000,552.78	10,873,441.80
（一）综合收益总额					-	-	-	-	-	10,000,614.20	10,000,614.20
（二）所有者投入和减少资本					872,827.60	-	-	-	-	-	872,827.60
1. 股东投入的普通股					-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有者投入资本					872,827.60	-	-	-	-	-	872,827.60
3. 股份支付计入					-	-	-	-	-	-	-

所有者权益的金额											
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配					-	-	-	-	1,000,061.42	-1,000,061.42	-
1. 提取盈余公积					-	-	-	-	1,000,061.42	-1,000,061.42	-
2. 对所有者（或 股东）的分配					-	-	-	-	-	-	-
3. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益 内部结转					-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增 资本（或股本）					-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增 资本（或股本）					-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补 亏损					-	-	-	-	-	-	-
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备					-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取					-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用					-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他					-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	28,500,000.00				5,588,818.40	-	-	-	3,556,096.08	32,004,864.78	69,649,779.26

项目	上期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							

一、上年期末余额	6,300,000.00			4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	15,118,412.96	27,985,382.40
加：会计政策变更				-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正				2,000,000.00	-	-	-	-200,000.00	-1,800,000.00	-
其他				-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	6,300,000.00			6,887,145.78	-	-	-	1,479,823.66	13,318,412.96	27,985,382.40
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）	22,200,000.00			-2,171,154.98	-	-	-	1,076,211.00	9,685,899.04	30,790,955.06
（一）综合收益总额				-	-	-	-	-	10,762,110.04	10,762,110.04
（二）所有者投入和减少资本	1,200,000.00			18,828,845.02	-	-	-	-	-	20,028,845.02
1. 股东投入的普通股	1,200,000.00			16,300,000.00	-	-	-	-	-	17,500,000.00
2. 其他权益工具持有者投入资本					-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额				2,528,845.02	-	-	-	-	-	2,528,845.02
4. 其他				-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配				-	-	-	-	1,076,211.00	-1,076,211.00	-
1. 提取盈余公积				-	-	-	-	1,076,211.00	-1,076,211.00	-
2. 对所有者（或股东）的分配				-	-	-	-	-	-	-

3. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益	21,000,000.00				-	-	-	-	-	-	-
内部结转					21,000,000.00						
1. 资本公积转增资本(或股本)	21,000,000.00				-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本(或股本)					-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损					-	-	-	-	-	-	-
4. 其他					-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备					-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取					-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用					-	-	-	-	-	-	-
(六) 其他					-	-	-	-	-	-	-
四、本年期末余额	28,500,000.00				4,715,990.80	-	-	-	2,556,034.66	23,004,312.00	58,776,337.46

注释 24. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	187,145.78	872,827.60		1,059,973.38
股权支付	2,000,000.00			2,000,000.00
其他资本公积	2,528,845.02			2,528,845.02
合计	4,715,990.80	872,827.60		5,588,818.40

资本公积的说明：

本期股本溢价增加额系实际控制人管明尧放弃其持有的本公司债权 872,827.60 元形成。

注释 25. 盈余公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	2,556,034.66	1,000,061.42		3,556,096.08
合计	2,556,034.66	1,000,061.42		3,556,096.08

注释 26. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例(%)
调整前上期末未分配利润	24,076,309.52	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		—
调整后期初未分配利润	24,076,309.52	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	10,448,387.31	—
减：提取法定盈余公积	1,000,061.42	
期末未分配利润	33,524,635.41	

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司于2017年4月25日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露的《2016年年度报告》的其他内容均未发生变更，更正后的2016年年度报告详见公司于 2021年2月10日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台www.neeq.cc上披露的《2016年年度报告（更正后）》（公告编号：2021-023）。本次更正对2016年度财务状况及经营成果无重大影响。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

融智通科技（北京）股份有限公司

董事会

2021年2月10日